/3 5" 1y

Ac o
YTBEPXAEH
Oupektop MAY A0
TOPOACKOrp oKpyra AHagblpb»
YXwnpHosa N. M.
MpoTokon Ha6nwgaTensHoro coeeta ot OP. <73 /ET_ Ne £)$

MIAH
(hMHAHCOBO-X03ACTBEHHON AeATeNIbHOCTM
MyHULMMNaNbHOTo aBTOHOMHOTO YUPeXAeHNUA [OMOMIHUTE/IbHOro 06pa3oBaHus
«O00T ropofa AHaabipa»

Ha 2018 rog

[ata coctaBnenuns MnaHa «26» tespana 2018 r.

MonHoe HaMMeHOBaHWE MYHULUNAIbHOTO yypexaeHusa (nogpasgeneHnsa); MyHuumnanbHoe
aBTOHOMHOE yypexxieHne [OoMOoNHUTeNbHOro o6pasosaHuns «J1J1T ropoga AHagbipsa»

HanmeHoBaHMe  opraHa  MeCTHOFO  camoOynpaB/fieHMs  TFOPOACKOro  okpyra  AHagbipsb,
OCYLLEeCTBNAKOWEro yHKLUUM N NOSHOMOYUA YUpPeAUTENS MYHUUMNANLHOTO YYpeXAeHusa: YnpasneHue no
COLMANbLHON NoNuTMKe ALMUHUCTPaLUM TOPOACKOTO OKpyra AHagblpb

Appec (haKTUUYeCKOro MeCTOHaXO0XAEHNS MYHULUNANLHOTO yupexaeHus (nogpasgeneHus): 689000.
UyKOTCKUIA aBTOHOMHbIV OKpYr. r.AHafablpb. yn.Mupa g.6-a

damunnuns, nMs, 0TH4ECTBO PyKOBOAUTENSA, TenetoH: XXunpHosa NpnHa MuxalinosHa

M aeHTUUKaLMOHHbIA HOMep Hanoronnatensumka (MHH): 8709004592

Kog npuumHbl noctaHoBKM Ha yyeT (KIMIM): 870901001

EnvHuua nsmepenuns: pyo.

Kogbl no O6Lepoccuiickomy KnaccumnkaTopy BUAOB 3KOHOMUYECKOW AeSTENbHOCTU, MPOAYKLUN 1
ycnyr: OKATO, OKB3/[,, OKMO, OKOMN®, OK®C 80.10.3

CocTaB HabnwopgatensHOro coseta (C yKasaHWMEM [OMXKHOCTel, amuanii, MMeH K oT4yecTB) (ans
MYHULMMaNbHbIX aBTOHOMHBIX YUYPEXAEHWIA)

1. CeefieHUS 0 AesATENbHOCTU YUPEXAeHUS

1.1. Uenun feateNlbHOCTU MYHULNNANBLHOTO yupexaeHusa (nogpasgeneHus):

- pasBWTUE MO3HaBaTe/IbHbIX U TBOPYECKUX CMNOCOGHOCTEN feTeil, MOLPOCTKOB M MONOLEXM,
BCECTOPOHHEE yA0BNeTBOPEHUE 0b6pa3oBaTebHbIX NOTPe6HOCTeN rpaxgaH, obuiecTsa, rocygapcrsa, NyTém
peanunsauuun LONONHUTENbHbIX 06pa30BaTe/IbHbIX NPOrpamMmm W YCnyr pasNuyHOi HanpaBneHHOCTM

1.2. Bufabl feATEeNbHOCTM MYHULMNANBHOIO YyupexieHns (nogpasfenieHns), OTHOCALMECH K ero
OCHOBHbIM BUfaM [eATe/lbHOCTWU B COOTBETCTBMM C YCTABOM YUpeXAeHUs (MonoXeHnem nogpassfeneHus):
- paspaboTka, NpMHATWE W peanu3auus nporpammbl LONONHUTENbHOTo 06pa3oBaHus, C Y4YETOM
roCyAapCTBEHHbIX TPebOBaHNIA;
- obpasoBaTefibHasd [eATe/bHOCTb MO NporpamMMam [JOMNOAHUTENbHOrO0 00pa3oBaHMs B nNpefdenax
rocyflapCTBEHHOrO0 3a/jaHns (KOHTPONbHbIX LUMPp npruema);
- paspaboTka W yTBEpXAeHMe y4yebHOro nnaHa, rOLOBOr0 KaneHAapHOro y4vebHoro rpaduka u
pacnucaHus 3aHATUNR;
- Bbl6Op (opm, CpeacTB M MeTOLOB O06y4YeHUs W BOCMUTAHWA B Mpedenax, OnpefeneHHbIX
3aKoHofaTenbCcTBOM Poccuiickoli ®egepaLlun 06 o6pasosaHUn
1.3. TlepeyeHb ycnyr (paboT), OCYLLECTBASEMbIX HA NIATHOW OCHOBE:
- yCnyru no nepenofroToBKe KajpoB C OCBOEHMEM HOBbIX CheluanbHOCTeld (B TOM uyucne
BOXAeHne aBToM06unsa, paboTa Ha NepcOHanbHOM KOMMbIOTepe, MALlIMHOMWCh, CTEHOTrpans);



-co3faHne 1 0eaTeNbHOCTb CTYANIA, TPYnn, WKO, (GakynbTaTMBOB NO HanpaB/ieHUAM;

-C034aHue 1 LeATeNIbHOCTb CEKLMA, FPpynn No YKPenaeHuo 340p0BbS;

-opraHusauus ApmMapok, BbICTaBOK, KOH(epeHUWii, CEMUHApPOB, Ky/nbTYpPHO-MACCOBbLIX W
OPYTVX MEPOnpuUATHiA;

-U3KyNbTYPHO-0340POBUTENbLHbIE YCYTW MO 3asBKaM OpraHu3aLuii, oTAenbHbIX FPaXaaH;

-paspaboTka CLeHapueB, MOCTaHOBOYHas paboTa W NpOBeAeHWe BbileNepeyncneHHbIX
MeponpuATUIA Mo 3asiBKaM OpraHu3aluil, 0TAENbHbIX FpaxaaH.

1.4. obuias 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXWMMOIO MYHWLMUMANbHOrO WMyLlecTBa Ha faty
cocTaBneHmsa lMnaHa (B pa3pe3e CTOMMOCTU WMMYLLECTBA, 3aKPEMJIEHHOrO0 COGCTBEHHMKOM MMYyLLECTBA 3a
YUpexAeHneM Ha npaBe ONepaTMBHOrO YNpaBieHUs; NPUOBPETEHHOIO yupexaeHuem (nogpasgeneHuemM) 3a
CYeT BbIJENEHHbIX COOCTBEHHWKOM WMYLLECTBA YYPEXAEHUS CPeACTB; MPUOBPETEHHOr0 YupeXxaeHWem
(nogpasgeneHnem) 3a CcUYeT AOXOAOB, MOMIYYEHHbIX OT WHOM NpUHOCALLEA Aoxopn pAeATenbHocTn) (Ha
26.02.2018r.):

- banaHcoBasi CTOMMOCTb HEABUXXUMOIO MMYLLECTBA, 3aKPENIEHHOro COOGCTBEHHUKOM MMYLLECTBA
3a YUpexJeHWeM Ha npaBe ONepaTUBHOrO ynpasneHus - 384 154 408,98 py6neii.

15. obwas 6anaHcoBasg CTOMMOCTb [ABMXMMOIO MYHULMNaNbHOr0 MWMYyLLeCTBa Ha faty
coctaBneHus MnaHa (Ha 26.02.2018r.) - 19 364 450,01 py6sb, B TOM 4ucie CTOMMOCTb 0CO6G0 LIEHHOrO
OBMXMMOTo umylectsa 13 702 981,75 py6neii.

2. MokasaTenu PUHaAHCOBOr0 COCTOAHUSA yUpexjeHus
MokasaTenu nHaHCOBOIO
COCTOAHMSA Ha MOC/efHIo
OTYETHYIO faTy,
npegLwecTBYOLLYO faTe
cocTtaBfneHua MNnaHa Ha

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

26.02.2018r.
L. HedhnHaHcoBble aKTUBbI, BCErO: 384 154 408,98
N3 HUX: 351 086 977,22
HeABMXMMOE UMYLLECTBO, BCErO:
B TOM 4ucChe: 281 069 964,18

ocTaTo4YHas CTOMMOCTb
0Cc060 LeHHOe ABMXUMOE UMYLLECTBO, BCEro
B TOM 4uChe:
0CTaToYHas CTOMMOCTb
1. ®UNHAHCOBbIE aKTUBbI - BCEr0, U3 HUX: -
2.1. N3 HUX:
febutopckas 3a40/MKEHHOCTb MO A0X04aM
2.2. febuTopckas 3af0/MKEHHOCTb MO pacxo4am
1. O6sa3aTenbCTBA,BCErO: -
N3 HUX: NPOCPOYEHHAs KpeanTopCcKas 3a40/MKEHHOCTb -

3. MNMokasaTenn no NOCTYNMJ/IEHNAM W BblN/1aTaM y4YpexaeHna

Ne o
a/n HanmeHoBaHMe nokKasaTtens Cymma, pybnei
l. MnaHnpyembIiii 0OCTaTOK CPeACTB Ha Ha4vyano NaaHMpPyeMoro roga 0
1. lMocTynneHusa - BCero, B TOM 4Yucne: 78 510 700,00
1 Cy6cmama Ha BbINOJIHEHME MYHWLMNaNbHOro 3afiaHus - BCEro, B TOM

yucne:

MYHUUUNanbHasa ycnyra 48 749 900,00

cojepXaHue nmylliectsa 16 566 500,00
2. MocTynneHuna oT oKasaHus MYHULNNANbHbBIM yupexaeHmem 10 900 300,00

(nofpasfeneHnem) ycayr B COOTBETCTBUM C MyHULMNANbHBIM 3afaHUEM
Ha NNaTHOW OCHOBE - BCEro, B TOM YWCHeE:



MyHuuunanbHaa  ycnyra  Ne2  -cofepxaHue M BOCMWTaHue
BOCMUTaHHUKOB

BloXeTHble UHBECTULUN

Llenesble cy6cuanm - Bcero, B TOM Yuche:

MpuobpeTeHne MaTepuanbHbIX pecypcoB, obecneunmBaloLMX pasBUTHe
MH(pPacTPyKTypbl  06pasoBaHWs, B TOM uucne Yy4yebHWUKOB  Ans
o6uieo6pasoBaTe/ibHbIX OpraHm3aLuii

KomneHcauua pacxofoB Ha onfiaty CTOMMOCTM npoesfja W MnpoBo3a
baraxa

OpraHunsaumsa gocyra MoIofexu, pa3Bute TBOpUYECKMX CNOCOBHOCTe
MoctynnexHus 0T  OKasaHuA MYHULMNaNbHbIM yupexaeHuem
(nogpasgeneHnem) ycnyr (BbiMofHEHUs paboT), MpefocTaBneHne
KOTOPbIX AN (hU3MYECKUX U HPUAUMYECKMX MWL, OCYLLECTBASAETCA Ha
NiaTHON OCHOBe - BCEro, B TOM YuC/e:

ycnyra Ne 1

ycnyra Ne2

pa6oTta Ne 1

pa6oTta Ne?2

MocTynneHns oT UHOM NPUHOCALLEN [OXOA LEATENbHOCTU - BCEro, B TOM
yucne:

NoCcTynneHnsa oT

2 294 000,00
500 000,00

1694 000,00

100 000,00



MpwunoxeHue 2
K MOpAAKY COCTaBNeHNUs W YTBEPXAEHWUSA MnaHa (hMHAHCOBO-X03AMCTBEHHON [eATeNbHOCTH
MYHULMNANbHBIX GHOKETHBIX YUYPEXAEHWA, HAXOAAWMXCH B BefjeHUU YnpaBneHus Mo
couManbHoO NonMTUKe AGMUHUCTPaLMK FOPOACKOro okpyra AHaabipb

YTBEPXAEH
HayanbHWK Y NpaBneHns No counanbHOM NonnTuKe
AJLMUHMCTpPaLMN TOPOACKOTO OKpyra AHagblpb
) - 0

¢ KE.&. BlenaLuosa
peBpa~sa~2018r. f//

*

CsefleHMs1 06 onepauusx ¢ LenesbiMu cy6cLu Mezzanxsstsr--"
NpefocTaBen NbIMA My MMLMMAN bHOMY-Y [ PEXaEH 10

MyHWLMNaNEHOMY aBTOHOMHOMY YUYPEXAEHMIO 40MONHNTENLHOr0 06pa3oBaHms

[MonHoe HaumeHoBaHWe MYHULUMANbHOTO YUYpeXaeHuns

HaumeHoBaHue 6logxeTa

«A 4T ropoaa AHaablpsa»
Ha 2018 rog

MYHWUMNANbHOE aBTOHOMHOE YUpeXaeH1e fOMOHUTENbHOMO
06pasoBaHna «AAT ropoga AHagbips»
Bo/KeT ropoAckoro okpyra AHaaplpb

HanmeHoBaHWe opraHa, OCYLLeCTBASIOWEr0 (YHKLAU 1 NOAHOMOYMS YnpasneHue no coumanbHoi nonuTuke AAMUHUCTPALUM

yupegutens

ropoAcKoro okpyra AHagblpb

HanmeHoBaHVe opraHa, OCyLLeCTBNAIOLLEr0 BeJeHe IMLEeBOro cyeta no YnpasneHvie No couuanbHoi NoNMTUKe AgMUHUCTpaL UK

UHBIM CYy6CUANAM

ropoAcKoro okpyra AHagbipb

EanHunua nsmepeHms: py6. (C TOMHOCTbIO 40 BTOPOro AeCATUYHOMO 3HaKa)

Kogbl Knaccutmkaymm PaspelleHHbIl K
onepaumii cekTopa MNCNONb30BaHWIO 0CTATOK MnaHnpyembie
HanMeHoBaH e Kop rocyfapcTBeHHOro cy6cnanm npownbix neT
yrpas/ieHns Ha Hayano 2018 roga
cybengmm cy6emanm Koa
KOCIY  AononHuTenbHoi Kof, Cymma nocTynneHns BbINnaThbl
Knaccugumkaumm
1 2 3 4 5 6 7 8
KomneHcauua pacxonos 01018 241 80407020730110 1694 000,00
Ha onnaty CTOMMOCTH 110 622
npoesga 1 npososa baraxa
OpraHusaums gocyra 01031 241 80407070750287 100 000,00
MOJIOfieXMW, pa3BuTne 070 612
TBOPYECKUX CNOCOBHOCTEN
MpuobpeTeHne 01027 241 80407090740187 500 000,00
MaTepuanbHbIX Pecypcos, 010 621
obecneymBaroLLux
passuTue
NHGPacTPYKTYpbI
06pa3oBaHus, B TOM 4uchne
y4ebHUKOB A5
06LLe06pa3oBaTesibHbIX
opraHmsauuii
[upekTop .M. XXnpHoBa

[naBHbIV Byxrantep

E.B. KaszaHoBa



Ne n/n

HavmeHoBaHue nokasaTtens

Bbinnatbl - BCero:
Onnata TpyAa W HauyuCneHus Ha
BbIMAaTbl MO onniarte Tpyfa - BCEro, u3
HUX:

3apa6oTHas nnata

Mpouwne BbINNaTHI

HauucneHus Ha BbiNnaTbl MO onnaTte
Tpyha

Onnata paboT, ycnyr - BCEro, U3 HUX:

Ycnyru csasm
TpaHcnopTHbIe yCyru
KOMaH1pOBKMN n
pasbesgbl (Npoess)
KOoMMyHanbHble ycnyrm — Bcero, u3

cnyxebHble

HUX:
onnata oTonnexHus "
TEXHONOTUYECKUX HYX A

onnata noTpebneHns 3neKTpUYeckoii
3Heprum

onnaTa BOAOCHaGXEHWUA NoMeLLeHni

ApeHAHas nnata 3a MNo/ib30BaHWeM
MMYLLECTBOM
Pa6oTbl, ycnyru no copgepxaHuto

nmyLjecTsa

Mpoune paboThbl, ycnyru - BCero, u3s
HUX:

KOMaHANPOBKY "
pasbesfbl (NpoXxuBaHue)

cnyxebHble

npouune ycnyru
pacxofbl Ha Ny6auKaLuuio
Be3Bo3mesqHble nepeyucieHmns

opraHumsaymam - BCEro, U3 HUX:

Kogbl Knaccugukaumnm
onepauuii cektopa
rocyfapcTBeHHOTo

ynpaBneHus
B TOM 4yucne:
Koa Kog
KOCry [ONONHU-
TeNnbHOIA
Knaccupu-
Kauum
210
211
212
213
220
221
222
222 222-01
223
223 223-01
223 223-03
223 223-04
224
225
226
226 226-01
226 226-02
226 226-03
240

Cymma - BCero,
py6neii

78 510 700,00
46 184 700,00

35 471 400,00
0,00

10 713 300,00
21 017 760,00
162 500,00
170 000,00
7712 500,00
5972 300,00
650 400,00
1089 800,00
0,00

3922 260,00
9 050 500,00
0,00

9 050 500,00

0,00
0,00

Bbinnatol 3a cyer:

cyb6Ccmany Ha BbiNOSHEHME

MYHULNNANbHOro 3afgaHuAa

no Bugam 3atpart:

Ha OKasaHue

MYHULMNaNnbHOM

ycnyru

48 749 900,00

46 118 700,00

35 421 400,00

10 697 300,00

1217 300,00

132 500,00

0,00

0,00

0,00

430 700,00

654 100,00

0,00

654 100,00

0,00

Ha codepxaHue
MMyl ecTea

16 566 500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

10 266 160,00
0,00

70 000,00

70 000,00

7 652 500,00

5972 300,00

650 400,00

1029 800,00

0,00

1647 260,00

896 400,00

0,00

896 400,00

0,00

I'IOCTyI'll'IeHI/Iﬁ OT OKasaHua ycnyr B

COOTBETCTBUN C MyHUUUNANbHbLIM

3afjaHMeM Ha NnaTHoi OcHoBe
no BMAaM 3atpar:

Ha OKasaHue

MYHULMNANbHOM

ycnyru

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ha codepxaHue
MMyl ecTBa

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0.00

Bbinnartel no:

o & xm

&, g°

2294 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Socx P XN XX AT 0 110%

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Bbinnatel 3a c-.
nocTynneHnun ot
oKasaHus B
COOTBETCTBMM C
yCTaBoM
MYHULMNANbHOTO
YUpexXAeHNs UHOW
npuHocsaLein aoxon
LeATeNnbHOCTK, yenyr
(paboT) Ha nnatHol
ocHOBe

10 900 300,00

66 000.00

50 000,00
0,00

16 000,00

9 534 300,00

30 000,00

100 000,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

1844 300,00

7 500 000,00

0,00

7500 000,00

0,00



be3Bo3me3sgHble nepeyncneHuns 241 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rocyfjlapCTBeHHbIM W MYHULWNANbHbLIM

opraHusaumam
be3so3smesfHble nepeyuncnexns 242 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opraHusayunam, 3a  UCK/OYeHUeM
rocyfapCTBEHHbIX W MYHUUMNANbHbIX
opraHusayuii

4, CoumnanbHoe obecrneyeHne - BCEro, u3 260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HUX:
Mocobus no counanbHOW nomoLwm 262 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HacefeHuto
MeHcumn, nocobus, BbiNnaYnBaeMble 263 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opraHusauuamu cekTopa

rocyfapcTBEHHOr0 ynpasneHns

Mpouune pacxogbl 290 6 920 400,00 270 100,00 6 300 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00
6. MocTynneHns HeUHAHCOBLIX aKTUBOB 300 2 693 800,00 1143 800,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 950 000,00

- BCEro, U3 Hux:

YBennyeHme CTOMMOCTU OCHOBHbIX 310 593 600,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

CpescTB - BCero:

YBenumyeHue cTOMMOCTH 340 1500 200,00 1000 200,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 500 000,00

mMaTepuanbHbIX 3anacoB - BCero, u3

HUX:

MeaNKaMeHTbI 340 340-01 3 000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

onnata F'CM 340 340-03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

npoune pacxofbl 340 340-05 1497 200,00 997 200,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 500 000,00

MATKUA MHBEHTapb 340 340-06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7. CnpasBoO4YHO: 0,00 0,00 0,00 0,00

O6beM ny6AMYHBLIX 0653aTeNbCTB - X X 1694 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1694 000,00 0,00 0,00

BCEro

BTOM uucne: 0,00 0,00 0,00 0,00

KOMMeHcauma pacxofoB Ha onnarty 212 1694 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1694 000,00 0,00 0,00

CTOMMOCTM  MNpoe3ga M  MpoBO3a
faraxa, a TaKXXe pacxofoB, CBA3aHHbIX
¢ nepeesgom

exxemecsiyHas coumanbHaa Bbiniata 212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00- 0,00
eXeMecsuHaa feHexHas KomneHcauus 212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nef.paboTHNKaM Ha

npuo6p. KHNTron3gaTenbCKoi
coymanbHas MoOAAepXKa No onnarte 212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
XUNbS N KOMMYHanbHbIX YCnyr

IV. TlnaHupyeMmblii 0CTaTOK CpPeAcTB Ha 0,00 0,00
KOHel,  nnaHMpyemoro  roga
y4eTOM NPOYMX NOCTynneHnl

AunpekTop .M. XupHoBa

[naBHbI 6yxrantep E.B. Ka3aHoBa



